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Ventilationen 

I decembernumret av Högtrycket nämndes helt kort att ventilationen kan 

ställas ner till ”ettan”. Normalt bör två av de tre strecken på displayen lysa 

blått. Då ligger ventilationen på en nivå som ger oss en behaglig 

inomhusmiljö, inte minst ventileras den fukt vi alltid avsöndrar bort från 

inomhusluften. Om lägenheten står tom, eller om det är riktigt kallt 

utomhus, kan man ställa ner till ettan (tryck på det streck du vill välja). Den 

högsta nivån väljs om där finns många personer närvarande, om man har 

mycket igång på spisen eller om man duschar eller badar länge. Allt hänger 

på att man behöver se till att fukt tas om hand av ventilationen. Ett överflöd 

av fukt syns på fönster och speglar, dags att öka på ventilationen! 

 

Ett blått streck: låg eller ingen aktivitet 

Två blå streck: vardagligt ”normalt” hemmaliv 

Tre blå streck: mycket liv och rörelse 

 

Till dig som planerar att renovera lägenheten, glöm inte att täcka över 

utsugsventilerna i kök och badrum när hantverkaren slipar! 

 

Svartmögel 

Några tvättmedelsbehållare i maskinerna i våra tvättstugor visar tyvärr 

tecken på svartmögel. En del kan undvikas genom att man ser till att 

kvarstående fukt kan luftas ut, öppna alla luckor, dra åtminstone ut 

tvättmedelsbehållarna så långt det går och lyft de små extralocken. I de nya 

maskinerna kan behållarna dras loss och spolas under en kran. Tvätta bort 

tvättmedels- och sköljmedelsrester med en borste! 
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Motioner till stämman 

Årets stämma planeras till onsdagen 31 maj. Motioner ska vara styrelsen 

tillhanda senast onsdagen 19 april, sex veckor före stämman. Motion ska 

lämnas in skriftligen och vara undertecknad av förslagsställaren/arna, 

 

Kraftringens rumsgivare 

Torsdagen den 19/1 kl. 9-15.30 kommer två tekniker från Kraftringen för 

att placera rumsgivare, eller mätare, i samtliga lägenheter (ovanför trappan 

i ovanvåningar). Data från mätarna ska hjälpa oss att fördela värmen 

jämnare i våra bostäder. Tyvärr har vi inte kunnat påverka teknikernas  

tider. Den som inte kan vara hemma och släppa in dem när de kommer kan 

i vanlig ordning lämna nyckel till betrodd person. Hans Nilsson ställer 

också upp, Lv 8 A eller 070/5608420. 

Detta är inget erbjudande. Givaren måste monteras i alla lägenheter. 

 

Utan namn 

Det händer att det hamnar anonyma skrivelser och felanmälningar i 

föreningens två lådor. Anonyma skrivelser behandlas inte alls. 

Felanmälningar är svårare att lägga åt sidan, men anmälaren kan 

naturligtvis inte få någon återkoppling. 

 

Fastighetsgruppen 

Michael Svensson, THv 72 A, har anmält sig till att delta i 

fastighetsgruppen. Samtidigt har Jost Papmehl bestämt sig för att sluta i 

fastighetsgruppen. Michael hälsas välkommen och Jost tackas för sina 

insatser! 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 1/2 och 1/3. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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